
ﾚｰｽ 予定時間

1 1 JCレンジャー 2 舞鶴46 3 ＮＥＳＣＯエレクトリッキーズ 4 びるちゃんず 11:00

2 5 チームＫＯＳＥＩ 6 CR,Runners 7 サンライズ米子 8  NEXUS　Ladies 11:10

3 9 チームマルニックス 10 京都ポルタ 11 ＭＹ WEST 12 ジェイアール西日本伊勢丹 11:20

4 13 ホテルグランヴィア京都、ヴィスキオ京都へおこしやす 14 岡山桃太郎’Ｓ 15 BS駈けローズ 16 ナミーズ 11:30

5 17 神戸はばタコ 18 大鉄陸上部 19 TEAM TECHSIA 20 ステアクライミングサークル 11:40

6 21 尼っ子かけあがり隊 22 労使 Win-Win日本旅行 23 チームリーファ 24 西村ハム 11:50

7 25 J-Tech 26 God’ｓ 27 しょこたん　with T 28 大阪電気通信大学 教職員ランナーズ 12:00

8 29 ＳＴ牛歩会 30 オッショイ博多 31 KNAアスリーツ 32 しのびやチャンネル 12:10

9 33 ノンストップバス 34 ジョナサンズ福知山 35 広島じゃけんず 36 garDEN（ガーデン） 12:20

10 37 白兎 38 サンライナー 39 スワロードリームズ 40 ラストサムライスギノ 12:30

特別R 41 黄檗山 萬福寺チーム韋駄天 42 駆け上がれ!!ニンナジ法師 43 チーム894（ヤクシ） 44 東寺階段係 13:50

12 45 プランナーズ'24 46 元気☆きらり大阪！！！ 47 JKランナーズ 48 Ｂ＆Ｒ 14:20

13 49 ＨＯＲＩＢＡ　Ｊｏｙ＆Ｆｕｎ 50 和歌山ソルティード　プラムズ 51 こんちきちん京都 52 コスプレファイターズ 14:30

14 53 ろうきんロッキーちゃん 54 非常階段 55 ホップステップジャンパーズ 56 サンマッハスポーツ 14:40

15 57 ミユとゆかいな仲間たち 58 駈け上がれ！日新電機グループ！！ 59 ザコシ倶楽部 60 上昇気竜 14:50

16 61 情報労連ミユカーズ 62 BONIQ(ボニーク） 走りの学校 63 チームくりちゃん 64 ファイヤーマン本山組 15:00

17 65 Call　119 66 階段の守人（モリビト） 67 ぴちぴちぴーちーず 68 のだがわ～ず 15:10

18 69 ありがとうサンダーバード！ 70 アトレティカ 71 SIEG SPORTS(ジーク　スポーツ） 72 2024ドラゴン 15:20

※出走予定時間は目安となっております。

第27回ＪＲ京都駅ビル大階段駈け上がり大会　組み合わせ表

① ② ③ ④


